令和４年２月１５日

組合員各位
                    佐賀県貨物自動車事業協同組合

                                              青年部青運会 会長 鳥谷豪志

物流ＤＸ・ＳＤＧｓセミナー感染症予防対策ついて

    拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    さて、先にご案内しております２月２４日（木曜）開催の物流ＤＸ・ＳＤＧｓセミナ

ーにつきましては、コロナウィルス感染拡大が続いている状況を鑑み、オンライン（Zoom）

で受講できるように致しました。

オンラインでの受講をご希望の方は、下記にメールアドレスをご記入頂きご連絡下さ

い。後ほど接続先をメールにてご連絡致します。

会場での受講をご希望される皆様は、下記の感染症予防対策にご理解ご協力をお願い

致します。

  敬具

記

開 催 日 時 ： 2022年 2月 24日（木曜）13：30～16：00

             内容につきましては別紙をご確認下さい。

１．オンライン受講を希望する （Ｚｏｏｍを使用します）

   メールアドレスをご連絡下さい。メールアドレス

   2月 22日までに接続先が届かない場合はご連絡下さい。

２．会場での受講を希望する（会場：グランデはがくれ）

感染症予防対策

① 発熱や体調の優れない方のご参加をお控え下さい。（オンラインでお願いします。）

② ご来場時にはマスクを着用し、検温と手指消毒をお願いします。

③ マスクを外しての会話はお控え下さい。

④ 会場の席はソーシャルディスタンスを保つため 1 つのテーブルに１名の着席となります。

１．２．に〇印をつけて FAX（0952-24-2228）またはメール（info@sagakakyo.jp）まで

ご返信下さい。

組合員名 氏名

                                      以上

mailto:info@sagakakyo.jp